

MAPA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 039/2017 - PROCESSO N.º 13.300/2017
EMITIDO EM: 17/10/2017

FIRMA: Merceria Andrade Pinto Ltda.-ME

| ITEM | QDE | UND | DISCRIMINAÇÃO | V. UNIT EM R\$ | V. TOTAL EM R\$ | MARCA |
|------|-------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------------------|-----------|
| 1 | 4.800 | Unid. | Mini bolinho de baunilha embalagem de 40 grs. - recheado. | R\$ 0,77 | R\$ 3.696,00 | Junior |
| 2 | 505 | Unid. | Bolo tipo "Panco" – 300 grs. | R\$ 4,76 | R\$ 2.403,80 | Da Casa |
| 17 | 4.800 | Unid. | Refresco em copo, tipo "Nut ou similar" - 290 ml (sabores variados) | R\$ 0,50 | R\$ 2.400,00 | Tobi |
| 21 | 50 | Unid. | Creme de leite 100% de origem animal, embalado em latas limpas, isentas de ferrugem, não amassadas, não estufadas, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo - embalagem de 300 grs. | R\$ 2,90 | R\$ 145,00 | Camponesa |
| 34 | 200 | Kg. | Maçã tipo gala de 1ª. qualidade, tamanho médio, com grau de maturação que suporte manipulação, transporte e a conservação em condições adequadas até o consumo | R\$ 3,14 | R\$ 628,00 | Ceasa |
| 46 | 300 | Pct. | Prato plástico descartável para bolo com 15 cm - pacote 10 unidades | R\$ 0,85 | R\$ 255,00 | Coposul |
| 47 | 140 | Pct. | Prato raso plástico descartável para refeição de 25,8 cm - pacote com 10 unidades | R\$ 2,18 | R\$ 305,20 | Copobras |
| 49 | 30 | Pct. | Papel toalha - pacote com 02 rolos | R\$ 2,60 | R\$ 78,00 | Stylus |
| | | | TOTAL | | R\$ 9.911,00 | |
| | | | VALIDADE DA PROPOSTA | | 60 dias | |